
Statistika požárů v Plzeňském kraji za rok 2014 
 
V průběhu roku 2014 došlo podle statisticky vedených údajů Hasičského záchranného sboru 
v Plzeňském kraji ke vzniku 938 (včetně požárů bez účasti jednotek PO) požárů z celkového počtu 
6177 mimořádných událostí. Při požárech vznikla přímá škoda ve výši 213.042.600,-Kč. 
 
 

 
 
Včasnými a účinnými zásahy požárních jednotek byly uchráněny hodnoty ve výši 443.590.000,-Kč. 
V porovnání s rokem 2013, kdy vzniklo 1076 požárů, došlo k meziročnímu poklesu o 138 požárů. 
 
Při požárech byly usmrceny 4 osoby a 39 osob se při požárech zranilo (viz Tab. č.1). Statistické údaje 
zahrnují i požáry, které proběhly bez účasti požárních jednotek (samovolné uhašení při 
nedostatečných podmínkách pro rozvoj dalšího hoření, zásah zaměstnanců s hasebními prostředky, 
zásah občanů apod.). 
 
Tab. č. 1 Porovnání údajů o požárech 2013 – 2014 
 

Rok 2013 2014 
Škody  (v tis. Kč) 97 803,80 213 042,60 
Uchráněné hodnoty (v tis. Kč) 637 229,90 443 590,00 
Úmrtí 10 4 
Zranění 57 39 
Požáry se škodou nad 1 mil. 23 18 
Celkový počet požárů 1 076 938 

 

Vyšší počty požárů i výši škod v objektech domovního bytového fondu a v rodinných domech 
ovlivňuje zejména nedbalost osob. Tato oblast je z pohledu preventivního působení a možnosti 
účinných opatření poměrně problematická. Určité pozitivní ovlivnění je možné formou zvýšené 
propagace požární ochrany v tisku, rozhlase, televizi apod. Výchovné působení na občanskou 
veřejnost má i ukládání blokových pokut za přestupky v požární ochraně. V r. 2014 uložili příslušníci 
HZS PK celkem 97 blokových pokut v celkové částce 44 900,- Kč.  



 

 
 
Velký počet případů lze zaznamenat u požárů tzv. dále nešetřených (423 případů). Klasifikace tohoto 
typu požáru je dána vnitřním předpisem. Jedná se zpravidla o případy, kdy dojde k požárům 
přírodních porostů, odpadů, demolic, vraků motorových vozidel, vznícení potravin při vaření a 
vznícení sazí v komíně, pokud nevznikne škoda na majetku a nedojde k rozšíření požáru, k usmrcení 
nebo zranění osob, či jejich ohrožení.  

 

 



 

Vysoký počet požárů se eviduje u případů, kde příčinou byly různé technické závady (179 případů). 
Na tomto se značnou mírou podílí technické závady u motorových vozidel, jak osobních, tak i 
nákladních. Nejčastěji šlo o technické závady na palivových systémech nebo na elektrické instalaci 
motorových vozidel. Tyto požáry vznikají především u starších typů vozidel. Vliv na vyšší počet požárů 
zapříčiněných technickými závadami měly i závady na elektrických instalacích a elektrických 
spotřebičích v soukromém sektoru. Tyto případy jsou mimo jiné ovlivňovány špatným stavem 
elektrických rozvodů ve starších rodinných domech a v neposlední řadě také neodbornou instalací 
nebo zapojením elektrických spotřebičů  ze strany jejich uživatelů. Řada těchto lidí ne vždy respektuje 
návody výrobců na připojení a používání  elektrických spotřebičů.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Přehled závažných požárů (dle výše vzniklých škoda a úmrtí) v r. 2014   
 

 
Plzeň - sever 

 
• dne 12.3.2014, požár odpadových nádob a přístřešku s uskladněným materiálem v areálu 

firmy Ardeco Interiér s.r.o., Nýřany-Pankrác, majitel: Václav Karkoš, Karlštejn 197, škoda 650 
000,- Kč, příčina: chemické samovznícení uskladněného materiálu v odpadových nádobách 

 
• dne 27.5.2014, požár obálkovacího automatu ve výrobní hale areálu firmy MEILLERGHP 

v obci Nýřany, ul. Dr. Pavla Klementa č.p. 1082, majitel: MEILLERGHP CZ s.r.o., škoda: 
109 120 000,- Kč, příčina: provozně technická závada – závada na elektroinstalaci 

 
• dne 27.10.2014, požár jednopodlažní rekreační chaty v obci Vysoká Libině č.e. 41, majitel: Jiří 

Feřtek, bytem Kladno – Kročehlavy, ul. Havanská 2088, škoda: 500 000,-Kč, příčina: nedbalost 
- nesprávné umístění a instalace topidel a kouřovodů. 

 
 

Plzeň – jih 
 

• dne 26.2.2014, požár jednopodlažní celodřevěné chaty o půdorysném rozměru 8 x 8 m v obci 
Vstiš, ev.č. E19, chatová osada U Kastelského rybníka, majitel: Ivana Padková, Kralovická 17, 
Plzeň, škoda: 1 000 000,- Kč, příčina: technická závada na elektroinstalaci 

 
• dne 19.4.2014, požár kuchyně jednopodlažního rodinného domu v obci Tojice, č.p. 40, 

majitel: Anna Poppová, nar. 27.12.1931, Tojice 40, usmrcena jedna osoba, škoda: 5 000,- Kč, 
příčina: nedbalost a neopatrnost dospělých 

 
• dne 30.5.2014, požár nákladního automobilu Tatra  815, RZ:  3P3 07 59 na silnici I. tř.  č. 26; 

úsek Holýšov - Stod v k.ú. obce Střelice, majitel: UNILEASING a.s., Randova 214, Klatovy, IČ 
25205552, škoda: 500 000,- Kč, příčina: technická závada na elektroinstalaci  

 
• dne 29.6.2014, požár dřevníku a rodinného domu v obci Bezděkovec, majitel: Tomáš Fair, 

Bezděkovec č.p.23 (dřevník), Kedra Josef a Kedrová Dagmar, Bezděkovec č.p. E7 (RD), škoda: 
2 010 000,- Kč, příčina: úmysl 

 
• dne 27.9.2014, požár osobního automobilu BMW X5 XDRIVE 30D v obci Štěnovice ev.č. E 47, 

majitel: Miroslav Koželuh, Praha 2, Na Smetance 4, škoda: 1 300 000,- Kč, příčina: úmysl 
 

• dne 7.10.2014, požár sušárny zrnin STELA 60B v Chotěšově, Kotovická ulice, v areálu 
zemědělského podniku, majitel: CPZ, spol.s r.o., Ořechová 99, Chotěšov, škoda: 2 000 000,- 
Kč, příčina: ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů 

 
 

Plzeň – město 
 

• dne 6. 2. 2014, požár restaurace v I. NP víceúčelového třípodlažního domu, Jetelová ul. č.p. 
254/2   Plzeň , Východní Předměstí, majitel: Karel Kůrka, bytem Rychtaříkova 52, Plzeň, škoda 
: 1 500 000 Kč, příčina: technická závada na el. instalaci mrazáku     

 



• dne 16.3.2014, výbuch zemního plynu s následným požárem v bytě č. 5A ve III. NP  bytového 
domu Karlova č.p. 1183/23 Plzeň, Jižní Předměstí, majitel  SVJ Karlova 1183/23 Plzeň, škoda: 
1 100 000 Kč, příčina: nedbalost a neopatrnost dospělých při používání plynového spotřebiče 
(výbuch plynu) 

 
• dne 23.4.2014, požár prodejny textilu v objektu bývalého kina „Hvězda“, ul. Pražská č.p. 72/33 

Plzeň, Vnitřní Město, majitel: WALDEMOOR s.r.o. Praha, Nové Město, Myslíkova 283/28, 
škoda: 2 300 000 Kč, příčina: úmyslné zapálení      

    
• dne 12. 6. 2014, požár skladové haly ul. Klatovská č.p. 558/181, Plzeň, Litice, majitel: VARIA-

PLUS spol. s.r.o., Klatovská. č.p. 558/181, Plzeň, škoda: 35 000 000 Kč, příčina: technická 
závada el. instalace zářivkového tělesa 
 

• dne 26. 6. 2014, požár plastové popelnice s následným přenesením požáru na třípodlažní 
budovu exekutorského úřadu v Radyňské ul. č. 9, Plzeň, Východní Předměstí, majitel: 
Exekutorský úřad Plzeň-město, soudní exekutor JUDr. Jitka Wolfová , škoda: 816 400 Kč, 
příčina: úmyslné zapálení 
     

• dne 27. 7. 2014, požár  stodoly ve dvoře u rodinného domku č.p.  54 v obci Letkov,       majitel: 
Jaroslav Nolč, bytem Letkov 54, škoda: 2 000 000 Kč, příčina: úder blesku 

 
• dne 10. 8. 2014, požár opuštěných prostor ve II. NP dvoupodlažní, dlouhodobě opuštěné 

administrativní budovy v areálu bývalého velkoskladu potravin v Přeštické ul. č.p. 1504/2 
Plzeň, Jižní Předměstí,  majitel: Ing Petr Spurný nar. 3. 3. 1957, Jizerská 160/19, Čakovice, 
Praha a JUDr. Irma Spurná, Graberweg 3,Salzweg, SNR, škoda: 500 000 Kč, příčina:  
neprokázané zavinění (nedbalost, úmysl) 
                

• dne 14. 9.2014,  požár el. instalace v místnosti serveru ve 13. NP budovy pro komerční využití 
na Anglickém nábřeží č.p. 2434/1 v Plzeň, Východní Předměstí, škoda: 3 000 000 Kč, příčina: 
technická závada na el. instalaci – el. zkrat 
 

• dne 14. 10. 2014, výbuch plynu s následným požárem v bytě č. 5 v I. NP čtyř podlažního 
pavlačového bytového domu, Jateční ul. č.p. 1733/1, Plzeň, Východní Předměstí, úmrtí 
uživatele bytu č. 5 následkem požáru, škoda: 314 558  Kč, příčina:  výbuch směsi zemního 
plynu se vzduchem iniciovaný z nedbalosti nebo úmyslně uživatelem. 

 
       

Klatovy 
 

• dne 20.5.2014, požár filtrační jednotky pilin, Dlouhá Ves, areál Linea Home s.r.o., majitel: 
LINEA HOME s.r.o., škoda: 2 500 000 Kč, příčina: technická závada   

 
• dne 13.7.2014, požár NA MAN, Novákovice 48, majitel: Josef Aichinger, škoda: 600 000 Kč, 

příčina: technická závada 
 

• dne 14.10.2014, požár sklízecí řezačky Krone BIG X 1100, Mačice, pole parc.č. 16/1, majitel: 
Obchodní družstvo Soběšice, škoda 6 500 000 Kč, příčina: technická závada  

 
 
 
 



Rokycany 
 

• dne 4.3.2014, požár střechy objektu bývalých stavebnin na adrese Rokycany, Dukelská čp. 
152, majitel: Gassets & Real Estetes a.s., Veverkova 2707/1, Plzeň, škoda: 1 500 000,- Kč, 
příčina: hra dětí 

 
• dne 21.3.2014, požár stodoly u rodinného domu v obci Raková čp. 51, majitel:  Josef Veverka, 

Raková 51, škoda: 500 000,- Kč, příčina: úmyslné založení požáru, nedbalost 
 

• dne 2.4.2014, požár čelního teleskopického nakladače John Deere v prostoru areálu SSÚD 
Svojkovice čp. 9, majitel:  SSÚD Svojkovice, škoda: 800 000,- Kč, příčina: provozně technická 
závada na elektroinstalaci vozidla 

 
• dne 3.8.2014, požár lisu VICON RV 1601 a traktoru FENDT Vario  336, majitel: PAC Hořovice, 

5. května 1137/57, Praha, škoda:  867 300,- Kč, příčina: technická závada – tření přehřátí  
 

• 17.9.2014, požár osobního automobilu na D5, značky Jeep Grand Cherokee 3.0, majitel: Café 
Bohemia s.r.o., Naardenská 669/23 Praha, škoda: 1 500 000,- Kč, příčina: technická závada na 
palivovém systému  

 
• 27.11.2014, požár hydraulické pojezdové dvopily v prostoru hrubé válcovny v areálu 

Železáren Hrádek a. s. majitel: BENT Holding Zlín, škoda: 950 000,- Kč, příčina: závada na 
elektrické instalaci zařízení, případně nedbalostní jednání 

 
 

Domažlice 
 

• dne 7.5.2014, požár kolového manipulátoru mezi obcemi Malý Malahov a Puclice, majitel: ZEAS 
Puclice a.s., Puclice 99, škoda: 700 000 Kč, příčina: vzhledem k opožděnému nahlášení požáru 
až dne 16.6.2014 a nepřítomnosti příslušníka zjišťování příčin vzniku požáru na místě události 
nebylo možno příčinu vzniku požáru stanovit (příčina nezjištěna)  
 

• dne 22.8.2014, požár skladu u čerpací stanice PHM Horšovský Týn, Velké Předměstí, ul. Na 
přeložce čp. 336, majitel: Shell Czech Republik a.s., Antala Staška 202, Praha 4      škoda 
1 100 000 Kč, příčina: úmyslné zapálení  

 
• dne 2.10.2014, požár opuštěného objektu bývalého skladiště ČD obývaného bezdomovci, 

Domažlice, Masarykova ul., majitel: České dráhy a.s. nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové 
Město, Praha 1, škoda: 0 Kč, při požáru došlo k úmrtí jedné osoby, příčina: nedbalost při 
kouření 
 

• dne 24.10.2014, požár objektu bývalé tvrze – historické budovy ze 14. století, Bělá nad 
Radbuzou, Dlouhá 66, majitel : Capital Investic Corp s.r.o., Braunerova 563/7, Praha 8, škoda: 2 
000 000 Kč, příčina: úmyslné zapálení neznámou osobou 

 
 
Tachov 

 
• dne 4.3.2013, požár rekreační chaty Ebeny č. E-296 v chatové oblasti Vranov, 349 01 Stříbro, 

majitel: Jana Pechová, Macháčkova 785, Plzeň - Skvrňany, škoda:  500 000 Kč, příčina: 
úmyslné zapálení neznámou osobou 



 
• dne 30.8.2014, požár ubytovny, Plzeňská č.p. 1492, Stříbro, majitel: Naděžda Hesounová, 

škoda: 500 000 Kč, příčina: technická závada nebo nedbalost – kouření 
 

• dne 11.11.2014, požár NA MB Sprinter s nákladem, na dálnici D5 142 km., majitel: GERGEJ ÉS 
TÁRSA KTF (Maďarsko), škoda: 750 000 Kč, příčina: technická závada 
 

•   dne 11.11.2014, požár trafostanice v provozu drcení kamene v areálu bývalé šachty UD 
v Zadním Chodově, majitel: ZAPA beton a.s., škoda: 750 000 Kč, příčina: technická závada. 

 
 
 
 
Přehledy ze statistiky ZPP:    
 

Požáry se škodou nad 1 000 000,- Kč  
Požáry podle příčiny a činnosti při vzniku  
Požáry podle objektu vzniku 
Požáry v jednotlivých odvětvích hospodářství  
Požáry podle měsíců 

 
 
Mapové přehledy: 
 

Počty požárů na území jednotlivých obcí Plzeňského kraje 
Požáry podle příčin vzniku požárů v okresech 
Škody způsobené požáry a uchráněné hodnoty JPO podle okresů 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Požáry podle příčiny a činnosti při vzniku 

příčina vzniku požáru počet požárů podíl v % 
neobjasněná příčina         38 4,05 
dosud v šetření         2 0,21 
dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku     423 45,10 

NEOBJAS., NEŠETŘ. - CELKEM       
  

463  49,36 

neprokázané zavinění         23 2,45 
úmyslné zapálení - pachatel zjištěn        4 0,43 
sebevražedný úmysl, choromyslnost, nemoc      0 0,00 
děti do l5 let         8 0,85 
úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn       89 9,49 

ÚMYSL, DĚTI - CELKEM         
  

124  13,22 

kouření         21 2,24 
zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy  21 2,24 
nesprávná obsluha topidla        6 0,64 
sušení hořlavých materiálů a hořlaviny u topidla     1 0,11 
nesprávné používání hořlavých kapalin a plynů     2 0,21 
používání otevřeného ohně k osvětlování, rozehřívání ap.   10 1,07 
manipulace se žhavým popelem        9 0,96 
sváření a řezání, rozehřívání, rozmrazování     4 0,43 
zanedbání bezpečnostních předpisů, použití předmětů   33 3,52 

Požáry se škodou  1 milion korun a vyšší za rok 201 4 

Dat. Okr.  Obec Škoda  Uchrán ěno Objekt Příčina 
6. 2.  PM Plzeň 1 500 000 3 000 000 Restaurace Technická závada na el. instalaci 

26.2. PJ Vstiš 1 000 000 750 000 Dřevěná chata Technická závada 

16. 3. PM Plzeň 1 100 000 1 500 000 Bytový dům Nedbalost (výbuch plynu) 

23. 4. PM Plzeň 2 300 000 2 000 000 Prodejna textilu  Úmyslné zapálení 

20.5. KT Dlouhá Ves 2 500 000 1 000 000 Filtr pilin Technická závada 

27.5. PS Nýřany 109 120 000 214 000 000 
Obálkovací 

automat ve výrobní 
hale 

Provozně technická závada – 
závada na elektroinstalaci 

12.6.  PM Plzeň 35 000 000 10 000 000 Skladovací hala 
Technická závada na el. instalaci 

zářivkového tělesa 
 

29.6. PJ Bezděkovec 2 010 000 500 000 Dřevník + RD Úmyslné zapálení 

27.7. PM Letkov 2 000 000 1 000 000 Stodola Úder blesku 

22.8. DO H.Týn 1 100 000 10 000 000 Sklad u čerpací 
stanice PHM Úmyslné zapálení 

14. 9.  PM Plzeň 3 000 000 4 000 000 
Server v objektu 

BCB Technická závada na el. instalaci 

15.9 TA 
Rozvadov-

Svatá 
Kateřina 

1 000 000 4 000 000 Pension Technická závada 

17.9. RO 
k.ú. Mýto – 

D5 směr 
Plzeň 

1 000 000 0 OA Jeep Cherokee Technická závada 

27.9. PJ Štěnovice 1 300 000 5 000 OA BMW X5 Úmysl 

7.10. PJ Chotěšov 2 000 000 2 000 000 Sušárna zrnin Nepředpokl. změny provoz. par. 

14.10. KT Mačice 6 500 000 100 000 Sklízecí řezačka Technická závada 

24.10. DO Bělá  nad 
Radbuzou 

2 000 000 2 000 000 
Bývalá tvrz – 

historická budova 
ze 14.století 

Úmyslné zapálení 

27.12 TA Lesná 5 500 000 4 000 000 Seník + seno Úmyslné zapálení 



nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)   12 1,28 
vznícení potravin         2 0,21 

NEDBALOST - CELKEM         
  

121  12,91 

nevhodná konstrukce komínu a odvod spalin     2 0,21 
zazděný nebo přizděný trám v komíně       1 0,11 
spáry v komíně, nezajištěná komínová dvířka   2 0,21 
jiskry z komína a zažehnutí sazí v komíně       17 1,81 

KOMÍNY - CELKEM           
  

22  2,34 

technická závada topidla (i v dopravním prostředku)    2 0,21 
špatný stav topidla nebo kouřovodu       1 0,11 
nesprávné umístění a instalace topidel a kouřovodů   1 0,11 
jiná závada         0 0,00 

TOPIDLA - CELKEM         
  

4  0,43 

technické závady - vada materiálu, konstrukce      129 13,75 
nesprávná instalace - krytí neodpovídá prostředí ap.    2 0,21 
nesprávná údržba - není prováděná    1 0,11 
žhavé materiály a výrobky (i při kalení)       0 0,00 
cizí předmět ve stroji         5 0,53 
výboje statické elektřiny        0 0,00 
úlet jisker z výfuku a parního stroje event. brzdného systému   1 0,11 
tření a přehřátí         5 0,53 
ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů    36 3,84 

ZÁVADY - CELKEM           
  

179  19,08 

zemědělských plodin         3 0,32 
uhlí, uhelného prachu a briket        2 0,21 
olejů a tuků         0 0,00 
chemických látek         0 0,00 
chemické výrobky (barvy, fermeže ap.)       1 0,11 
jiné          2 0,21 

SAMOVZNÍCENÍ - CELKEM         
  

8  0,85 

plynů         4 0,43 
par hořlavých kapalin         0 0,00 
prachů         0 0,00 
výbušnin         0 0,00 
tlakových nádob a kotlů včetně potrubí       0 0,00 

VÝBUCHY - CELKEM         
  

4  0,43 

u stříkacích zařízení         0 0,00 
u čerpacích a plnicích zařízení PHM (např. benzín, nafta)    0 0,00 
u namáčecích zařízení (lázně, vany)        0 0,00 
u dálkové dopravy potrubím a zásobníků       0 0,00 
při lepení podlahových krytin, kladení a lití podlah    0 0,00 
při výrobě hořlavých a výbušných látek       0 0,00 
při manipulaci s hořlavými a výbušnými        0 0,00 
při technologii skladování a ochrany hořlavých a výbušných látek  0 0,00 
jiné          1 0,11 

MANIPULACE S H.L. - CELKEM       
  

1  0,11 

blesk - objekty chráněné hromosvodem       0 0,00 
blesk - objekty nechráněné hromosvodem      3 0,32 
blesk - ostatní případy zapálení        2 0,21 
živelná pohroma (mimo blesku)        1 0,11 
dopravní nehoda         6 0,64 
vojenské cvičení, ohňostroje        0 0,00 
jiné příčiny         0 0,00 

MIMOŘÁDNÉ - CELKEM         
  

12  1,28 

CELKEM 
       

938   

 
 
 
 
 



Požáry podle objektu vzniku 

objekt        počet požárů podíl v % 

Budovy pro zdravotnictví       0 0,00 
Budovy pro služby a osobní hygienu    1 0,11 
Budovy pro výchovu, vědu a výzkum    0 0,00 
Budovy pro kulturu, osvětu a tělovýchovu  2 0,21 
Budovy administrativní       4 0,43 
Budovy pro společné ubytování a rekreaci  16 1,71 
Budovy pro obchod a veřejné stravování  5 0,53 
Budovy pro sociální zabezpečení      2 0,21 
Historické a církevní budovy a objekty    1 0,11 
Bytový fond domovní       61 6,50 
Rodinné domky  

      77 8,21 
Ostatní budovy pro bydlení       3 0,32 
Budovy a haly pro výrobu a služby  15 1,60 
Energetické výrobní budovy a budovy  4 0,43 
Budovy pro dopravu a spoje      1 0,11 
Budovy pro garážování a údržbu vozidel  4 0,43 
Jednoúčelové budovy pro skladování  6 0,64 
Budovy pro živočišnou a rostlinnou výrobu  3 0,32 
Budovy pro skladování zemědělských produktů 6 0,64 
Objekty mimo budov       16 1,71 
Objekty mimo budov v zemědělství     2 0,21 
Budovy a objekty ve výstavbě  0 0,00 
Opuštěné a demoliční budovy a objekty  25 2,67 
Provizoria a účelové objekty u budov    43 4,58 
Dopravní prostředky a pracovní stroje  143 15,25 
Garáže (mimo budov)       3 0,32 
Komunikace   

      0 0,00 
Zemědělské plochy       30 3,20 
Lesy   

      61 6,50 
Volné a skladovací plochy mimo budovu  119 12,69 
Odpady a odpadní produkty      202 21,54 
Ostatní a nezatříděné       83 8,85 
CELKEM                  938 

 
 
Požáry v jednotlivých odvětvích hospodářství 

odvětví hospodářství počet požárů podíl v % 

Zemědělství       34 3,62 
Lesnictví       26 2,77 
Dobývání nerostných surovin    1 0,11 
Zpracovatelský průmysl      40 4,26 
Výroba, rozvod elektřiny a plynu   8 0,85 
Stavebnictví       1 0,11 
Obchod, opravy zboží      6 0,64 
Pohostinství, ubytování      26 2,77 
Doprava       132 14,07 
Pošty, telekomunikace      1 0,11 
Peněžnictví, pojišťovnictví     1 0,11 
Služby pod.,výzkum, real.    10 1,07 
Veřejná správa, bezpečnost    0 0,00 
Školství       1 0,11 



Zdravotnictví, sociální      2 0,21 
Ostatní veřejné a osobní      86 9,17 
Soukromé domácnosti      139 14,82 
Jiné a nezatříděno      424 45,20 
CELKEM              938  

 
 

Požáry podle měsíců 

měsíc   
   

počet požárů podíl v % 

LEDEN       
83 8,85 

ÚNOR        
80 8,53 

BŘEZEN     118 12,58 
DUBEN       

99 10,55 
KVĚTEN     

78 8,32 
ČERVEN     

105 11,19 
ČERVENEC   

90 9,59 
SRPEN       

78 8,32 
ZÁŘÍ        

39 4,16 
ŘÍJEN       

55 5,86 
LISTOPAD 

  
52 5,54 

PROSINEC 
  

61 6,50 
CELKEM        938  

 
 

 
 
 
 



 
 



 
 



 
 


